
Komise pro likvidaci majetku

Zápis č. 5/2019
zjednání komise pro likvidaci majetku, konaného dne 20. 11. 2019

od 15:00 hodin v místnosti A306.1

Přítomni

Členové komise: Jiří Pokorný, Alexandr Vodička, Mgr. Tomáš Petříček, Ing. Josef Setnička
Nepřítomen: Jan Lemfeld
Host: Ing. Jaroslav Beran
Zapisovatel: Dominika Kulhánková
Ověřovatel zápisu: Ing. Josef Setnička

Program Jednání:

1. Zahájení
2. Informace z jednání rady města a zastupitelstva
3. Návrh majetku města k likvidaci
4. Převod majetku do užívání žadateli
5. Různé

Jednání

K bodu 1 -Zahájení

Jednání komise zahájil a dále řídil její předseda Jiří Pokorný, který určil zapisovatelem Dominiku
Kulhánkovou a ověřovatelem zápisu Ing. Josefa Setničku.

Dále navrhl program jednání, který byl schválen ve shora uvedeném znění.

Usnesení. Komise pro likvidaci majetku schvaluje program jednání.
Hlasování: 4 pro - O proti - O zdržel se

K bodu 2 - Informace z jednání rady města a zastupitelstva

Předseda komise informoval o závěrech RM a ZM, týkajících fyzické likvidace majetku v pořizovacíc
cenách do 20 tisíc a nad 20 tisíc Kč.

Rada města souhlasila usnesením č. 445/24/RM/2019 bod l. dne 4. 9. 2019 s fyzickou likvidací maie
v pořizovacích cenách do 20 tisíc Ke.

Rada města Beroun doporučila zastupitelstvu města odsouhlasit usnesením č. 445/24/RM/2019 bod II.
dne 4.9.2019 fyzickou likvidaci majetku v pořizovacfch cenách nad 20 tisíc Kč.

Zastupitelstvo města Beroun souhlasilo usnesením č. 77/2019 dne 25. 9. 2019 s fyzickou likvidací
majetku v pořizovacích cenách nad 20 tisíc Kč.

usnesení: Komise Pro likvidaci majetku bere na vědomí informace z jednání rady města a zastupitelstva
města.

Hlasování: 4 pro - O proti - O zdržel se



K bodu 3 - Návrh majetku města k likvidaci

Úvodní slovo k projednávanému bodu přednesla tajemnice Dominika Kulhánková, která předložila
protokoly o neupotřebitelnosti s odůvodněním, proč je majetek navržen k likvidaci s doporučením likvidaci
ekologické v případě movitého majetku. Předseda komise doplnit některé dílčf záležitosti k jednotlivým
návrhům.

1

2

3

Inventární čfslo

7541500

39992828

39993031

Název

Nápojový přístroj - PK Classic
Celkem do 20 tisíc Kč

Licence Eset mail security (200
mailboxů)
Licence Eset secure office (220
licencí)
Celkem nad 20 tisíc Kč

Pořizovací
cena

7. 900,-
7.900,-

58.685,-

205.748,-

264.433,-

Zůstatková
účetní cena

o

o

o

Datum

pořízení
30. 8. 2007

3. 12.2015

19. 1.2016

272.333,-

Pór. č. 1 - tento nápojový přístroj byl využíván v prostorách městské knihovny. Dle inventarizační
zprávy k 30. 9.2019 je stroj již mimo provoz. Nefunguje chlazení ani ohřev vody, oprava
není rentabilní vzhledem ke stáří stroje.

Pór. č. 2 - licence se kupují na dobu určitou. Těmto licencím již skončila platnost a tak jsou navrženy
k vyřazení z evidence majetku.

Pór. é. 3 - licence se kupují na dobu určitou. Těmto licencím již skončila platnost a tak jsou navrženy
k vyřazení z evidence majetku.

Diskuse: K jednotlivým položkám se v diskusi vyjádřili všichni přítomní členové komise.

Usnesení: Komise pro likvidaci majetku bere na vědomí základní informace k jednotlivým položkám a
navrhuje Radě města Beroun k tomu přijmout toto usnesení:

1) Rada města Beroun souhlasí s fyzickou likvidací majetku a následné odepsání z
účetnictví dle návrhu Komise pro likvidaci majetku ze dne 20. 11.2019 v pořizovaďch
cenách do 20 tisíc Kč. Celková pořizovací hodnota likvidovaného majetku činí 7. 900,- Kč
a zůstatková účetní cena je O Kč.

2) Rada města Beroun doporučuje Zastupitelstvu města Beroun odsouhlasit fyzickou
likvjdaci^majetku a následné odepsání z účetnictví dle návrhu Komise pro likvidaci majetku
ze dne 20. 11. 2019 v pořizovacích cenách nad 20 tisíc Kč. Celková pořizovací hodnota
likvidovaného majetku činí celkem 264.433, - Kč a zůstatková účetní cena je 0, - Ke.

Hlasování: 4 pro - O proti - O zdržel se

Majetek je v pořizovacích hodnotách a odepisován dle zákona o účetnictví. Oprávky u účtu 028
0000 jsou zaúčtovány v plné výši.



K bodu 4 - převod majetku do užívání žadateli

Na zaktede, :uhrazené obvykLeceny„naLlcet města. dle Protokolu týkající se Notebooku HP Elitebook 820
s OS WinSPro ve výši 7. 000,- Kč, doporučujeme toto zařízeni přenechal na" ža~ďo'st žadateli1'

usnesení: Kom^se Pro likvidaci majetku bere na vědomí základní informace k této položce a
navrhuje Radě města Beroun k tomu přijmout toto usnesení:

Rada města Beroun souhlasíš přenecháním majetku žadateli.

Hlasování: 4 pro - O proti - O zdržel se

K bodu 5 - Různé

Sriai;T2á^oiTnu práce komise pro rok 202° ~zodpovídá Jiří pokorny a Dominika Kulhánková. Termín

Další jednání komise se uskuteční 11. 12. 2019 od 15:00h.

Po vyčerpání programu předseda komise ukončil její jednání v 16:30 hodin.

Zapsal: Dominika Kulhánková

Ověřil: Ing. Josef Setnička <^//

Předseda komise: Jiří Pokorný / /f/ /

\y



Datum: 20. 11.2019

Předseda: Jiří Pokorný

Mgr. Tomáš Petříček

Ing. Josef Setnička

Alexandr Vodička

Jan Lemfeld

Zapsala: Kulhánková Dominika

/^ ^ /!/.

^•^t^
^ / /1/

'JL^^ /.
.
^^"

^ •^/?/ť-y^-7^;^.^l

^~)

z^


